
Zarządzenie nr 29/2007 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 20 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego. 

 

Na podstawie: art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego w 

następującym składzie: 

 Pan Andrzej Baksik - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego - Kierownik 

 Pan Zbigniew J. Kamiński – Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego - Konsultant  

 Pan Tadeusz Adamski – Wydział Polityki Gospodarczej 

 Pan Jacek Branicki – Wydział Komunikacji i Transportu 

 Pani Ewa Burchat – Błachuta - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pani Maria Dzierżęga – Wydział Programowania Rozwoju i Funduszy Europejskich 

 Pan Adam Hajduga – Wydział Promocji Regionu, Turystyki i Sportu 

 Pan Jan Kohut – Biuro Planowania Przestrzennego w Bielsku-Białej 

 Pani Agnieszka Kostempska – Zespół Zadaniowy ds. Nadzoru Właścicielskiego 

 Pani Anna Kwiecień – Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

 Pani Katarzyna Mateja - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pan Joanna Miśka - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pan Tomasz Pęszor - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego  

 Pan Mariusz Raczek - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pani Mirosława Siejda - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pani Agnieszka Kawecka – Kędzierska - Wydział Strategii i Planowania Przestrzennego 

 Pan Jerzy Parusel – Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 

§2 

 

Zadaniem Zespołu Zadaniowego będzie wskazanie kierunków zagospodarowania i konkretnych zadań w odniesieniu 

do obszaru zmiany Planu.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Śląskiego 

 

Janusz Moszyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 139/2008 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 29.12.2008 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 29/2007 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 20 kwietnia 2007r. 

dotyczącego powołania Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego 

 

na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U 

Nr 142 z 2001r., poz. 1590 z późn. zm) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

zmieniam skład osobowy Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 

Śląskiego powołanego Zarządzeniem Marszałka Województwa Śląskiego nr 29/2007 z dnia 20.04 2007r. poprzez 

wykreślenie następujących osób: 

 Pan Zbigniew J.Kaminski  

 Pan Jacek Branicki 

 Pan Adam Hajduga 

 Pan Jan Kohut 

 Pani Agnieszka Kostempska 

 Pani Anna Kwiecień 

 

i zastąpienie ich osobami: 

 Pan Stanisław Gawlas – Konsultant Planu  

 Pan Marek Franczak – Wydział Gospodarki 

 Pani Irena Sawicka – Wydział Komunikacji i Transportu 

 Pani Krystyna Brzozowska-Eymar – Wydział Promocji i Współpracy Międzynarodowej 

 Pani Barbara Fraszczyńska – Wydział Zamówień Publicznych i Nadzoru Właścicielskiego 

 Pan Bartłomiej Jankowski – Wydział Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

 Pani Renata Bula - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Pan Zdzisław Wieland - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 Zbigniew Tabor – Zarząd Dróg Wojewódzkich 

 

§2 

Aktualny skład osobowy Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 

Śląskiego określa załącznik do Zarządzenia. 

 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

       Marszałek Województwa Śląskiego 

 

 

        Bogusław Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 139/2008 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia  29.12.2008r. 

 

 

Skład osobowy Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 

Śląskiego 

 

1. Pan Andrzej Baksik – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego – Kierownik Zespołu 

2. Pan Stanisław Gawlas – Konsultant Planu 

3. Pan Tadeusz Adamski – Wydział Gospodarki 

4. Pani Renata Bula - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

5. Pani Ewa Burchat-Błachuta - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

6. Pani Krystyna Brzozowska-Eymar - Wydział Promocji i Współpracy Międzynarodowej 

7. Pani Maria Dzierżęga – Wydział Rozwoju Regionalnego 

8. Pan Marek Franczak – Wydział Gospodarki 

9. Pani Barbara Fraszczyńska – Wydział Zamówień Publicznych i Nadzoru Właścicielskiego 

10. Pan Bartłomiej Jankowski – Wydział Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

11. Pani Agnieszka Kawecka – Kędzierska – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

12. Pani Katarzyna Mateja - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

13. Pani Joanna Miśka - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

14. Pan Jerzy Parusel - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

15. Pan Tomasz Pęszor – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

16. Pan Mariusz Raczek - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

17. Pani Irena Sawicka – Wydział Komunikacji 

18. Pani Mirosława Siejda - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

19. Pan Zbigniew Tabor – Zarząd Dróg Wojewódzkich 

20. Pan Zdzisław Wieland - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zarządzenie nr 139/2009 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 10.08.2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 139/2008 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 

29.12.2008 r., zmieniającego Zarządzenie nr 29/2007 Marszałka Województwa Śląskiego z 

dnia 20 kwietnia 2007r. dotyczące powołania Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego 

 

 

na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity: Dz. U Nr 142 z 2001r., poz. 1590 z późn. zm) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

zmieniam skład osobowy Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Województwa Śląskiego powołanego Zarządzeniem Marszałka Województwa 

Śląskiego nr 29/2007 z dnia 20.04 2007r., zmienionego Zarządzeniem nr 139/2008 Marszałka 

Województwa Śląskiego z dnia 29.12.2008 r. poprzez wykreślenie następujących osób: 

 Pan Tomasz Pęszor  

 Pani Irena Sawicka 

 Pani Maria Dzierżęga 

 

i zastąpienie ich osobami: 

 Pani Ewa Kudelko – Wydział Komunikacji i Transportu 

 Pan Wojciech Brol – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

 Pan Michał Brzezinka – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego  

 Pan Tomasz Kołton – Wydział Rozwoju Regionalnego 

 

§2 

 

Aktualny skład osobowy Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Województwa Śląskiego określa załącznik do Zarządzenia. 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

       Marszałek Województwa Śląskiego 
 

 

        Bogusław Śmigielski 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 139/2009 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 10.08.2009 r. 

 

 

 

Skład osobowy Zespołu Zadaniowego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego 

 

1. Pan Andrzej Baksik – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego – Kierownik 

Zespołu 

2. Pan Stanisław Gawlas – Konsultant Planu 

3. Pan Tadeusz Adamski – Wydział Gospodarki 

4. Pan Wojciech Brol – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

5. Pan Michał Brzezinka – Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

6. Pani Renata Bula - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

7. Pani Ewa Burchat-Błachuta - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

8. Pani Krystyna Brzozowska-Eymar - Wydział Promocji i Współpracy Międzynarodowej 

9. Pan Marek Franczak – Wydział Gospodarki 

10. Pani Barbara Fraszczyńska – Wydział Zamówień Publicznych i Nadzoru 

Właścicielskiego 

11. Pan Bartłomiej Jankowski – Wydział Geodezji Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami 

12. Pani Agnieszka Kawecka – Kędzierska – Wydział Planowania Strategicznego 

i Przestrzennego 

13. Pan Tomasz Kołton– Wydział Rozwoju Regionalnego 

14. Pani Ewa Kudelko – Wydział Komunikacji i Transportu 

15. Pani Katarzyna Mateja - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

16. Pani Joanna Miśka - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

17. Pan Jerzy Parusel - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

18. Pan Mariusz Raczek - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

19. Pani Mirosława Siejda - Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego 

20. Pan Zbigniew Tabor – Zarząd Dróg Wojewódzkich 

21. Pan Zdzisław Wieland - Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 
 


